INETTAPTAMEHT TAPU®HOTI'O PETYJIMPOBAHUSI
TOMCKOM OBJIACTU

ITPUKA3

20.12.2023 Ne 5-261/9(582)
ropoz Tomck

O6 yTBepsKIeHUN MTPOU3BOACTBEHHONM MPOTPAMMBbI,

YCTaHOBJIEHUM JIOJITOCPOYHBIX 11apaMEeTPOB PeryJInpoBaHus 1 TapudoB
opranusanmy MyHULIMTIATbHOE MPeAIpusiTiie 30HATbHEHCKOTO CeTbCKOTO MTOCE/TeHMS
«Cny>k6a kommyHanbHoro cepsuca» (MHH 7014054979)

B cepe BomooTBenenus Ha repuoy ¢ 1 sasaps 2024 ropa no 31 gexkabpsa 2028 roga

B coorBerctBum ¢ DepepanbabiM  3akoHOM oOT 07.12.2011 Ne 416-®3 «O
BOJOCHAOKEHMM M BOIOOTBedeHuu», IocraHopiaeHneM IIpaBurenbctBa Poccuiickoin
®epeparuu ot 13.05.2013 Ne 406 «O rocymapcTBeHHOM peryaupoBaHuy Tapudos B chepe
BOJOCHAOKeHMS M BOLOOTBeAeHusI», 3akoHom Tomckoi obmacty ot 08.12.2017 Ne 140-O3
«O sproTHeIX Tapudax Ha TEIJIOBYIO SHEpPrui (MOIIHOCTb) U (MM) TOPSYYID BOAY»,
[Tonoxkennem o [emaprameHTe TapudHOro peryiaupoBanusi Tomckon o06sacTu,
YTBEPKIEHHBIM MocTaHoBJeHeM ['y6epHaTopa Tomckoit obsmacti ot 31.10.2012 Ne 145, u
pentennem IlpaBienust lemaprameHta TapudHoro peryampoBanust ToMcKoi o6sacTv OT
20.12.2023 Ne 40/2

[TPUKA3BIBAIO:

1. YTBepauTh NPOM3BOJACTBEHHYI0 MpPOTrpamMMy oOpraHusauuu MyHUIUTIATBHOE
npennpusTie 30HaJIbHEHCKOTO CeNTbCKOro mocenenns «Ciysk6a KOMMYHa/IBHOTO CepBUCa»
(MHH 7014054979) B chepe Bomoorsemenust Ha mepuop, ¢ 1 susaps 2024 roma mo 31
nekabpst 2028 roga corysiacHO TIPUIIOXKEHMIO 1 K HACTOSILIIEMY MTPUKa3y.

2. YCTaHOBUTH JIOJITOCPOYHBIE TTApaMETPhl PEryJIMPOBaHUS 11 (GOPMUPOBAHUS
TapudOB Ha BOJOOTBENEHME [JId IIOoTpebuTeNiell MocejaKka 3OHaJbHAsl  CTaHIVS
30HaJIbHEHCKOTO CeIbCKOro nocejeHus: ToMckoro paioHa Ha nepuop ¢ 1 susapsa 2024 roma
mo 31 mexabps 2028 roma ¢ KaJleHAApHOW pa3sOMBKOM COTJIACHO TIPUJIOKEHUIO 2 K
HaCTOSIIIIEMY [TPUKA3y.

3. YCTaHOBUTD Tapudbl opraHusaium MyHutunaabHoe npenrpusTue
30HAJILHEHCKOIO  cenbcKoro  mocenenusa  «Ciykb6a  KOMMYHQJbHOIO — CepBuca»
(UHH 7014054979) Ha BomooTBemeHMe i1 MOTpeOMUTesIel MoceaKka 30HaJbHAs CTAHIS
30HAILEMHCKOTO CeJIbCKOro nocejieHust ToMckoro paioHa Ha nepuop ¢ 1 susapst 2024 roma
mo 31 mexabps 2028 roma ¢ KaJieHAApHOM pa3sOMBKOM COTJIACHO TIPUJIOKEHUIO 3 K
HaCTOSIIEMY MTPUKA3Y.

4. YcraHoBUTh opraHusanuy MyHuIUNagibHOe mpeAnpusTue 30HaJTbHEHCKOTO
cenbckoro nocesenus «Ciysk6a kommyHaabaoro cepsuca» (MHH 7014054979) Tapuds! Ha
BOJIOOTBE/IEHNE JIJIS TOTpebuTesNeil TMocefqka 3OoHaMbHAsT CTaHIMS 3OHATBEMHCKOTO

locynapeTreHHas perucTpanys

Howmep: 1673-533/2023
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cenbCKOro rmocesieHnss TOMCKOTO palioHa, MMEIOLIMX MpaBO Ha JIbFOTY 10 OIuIaTe
KOMMYHaJIbHOTO pecypca Ha 2024 roj, corsiacHO MpUIOXKEHMIO 4 K HaCTOSIIIIEMY MPUKasy.

5. IlosrocpouyHbie IapaMeTpbl PEeryJMpoOBaHMs, YCTAHOBJEHHbIE B IIYHKTE 2
HACTOSIIIETO IPUKa3a, M Tapndbl Ha BOLOOTBeeHNEe AJIsI TOTpeduTeieln moceyika 30HATbHAS
CTAHLYSI 30HAJILEMHCKOrO CeJIbCKOTO IoceyieHuss TOMCKOrO palioHa, yCTAHOBJIEHHBIE B
IIYHKTe 3 HACTOSIIero mpukasa, geucTByioT ¢ 1 suBaps 2024 roga mo 31 pekabps 2028
roaa.

6. Tapudbl Ha BOOOOTBeAeHME IJISI MOTpebuTesel Mmocejka 30HAJbHAs CTaHLMS
30HAJILEMHCKOTO CeIbCKOTO TocesieHns: TOMCKOro paiioHa, YCTaHOBJIEHHblE B TMYyHKTe 4
HACTOSIIIETrO MpuKasa, neicTBYIOT ¢ 1 suBapst 2024 roma o 31 gekabpst 2024 rona.

HauanbHuK genapraMeHTa B.1O. Tparmne3uukoB

i,
H
/3‘/ %

N o »«-‘;{,_»:-‘
Az /ﬁ% &
2
&
/



3

[Tpunoskenne 1 K mpukasy

HemnaprameHTa TapudHOrO peryinpoBaHus

Tomckon ob1acTn

ot 20.12.2023 Ne 5-261/9(582)

I. ITaciopT HpOMU3BOACTBEHHOM IIPOrPAMMbI

HDHHOQHaMMeHOBaHMeopFaHMBHHMM

MyHumnaapHoe npeanpuaTie 30HaIbHEHCKOTO
cenbckoro nocenenust «Ciry>k6a KOMMYHaJIBHOTO

cepBuca»

IO puanueckmnii aapec, renedon, pakc

634507, Tomckas 061., ToOMCKUiA p-H, 1. 30HaIbHas
craanus, ya. CosxosHas, 10 ten: (3822)224030

NHH

7014054979

Cdepa gessTenbHOCTH

BOJOOTBEAECHNE

HaumeHoBaHMe YIIOJTHOMOYEHHOI'O
opraHa

HenaprameHT TapU(pHOIro peryanpoBaHus
Tomckon obnactu

KO pugnueckuit aapec, TenedoH, pakc

634041, r. Tomck, np. Kuposa 41,
tes./dakc: (3822) 560-373

ITepuoa peanusanymu
IIPOM3BOACTBEHHON IIPOrpaMMBbI
(rpaduk peammsanuy MepOIPUSITIAA
MPOU3BOACTBEHHO MPOrPaMMbI)

¢ 01.01.2024 no 31.12.2028

I1. [TepeyeHb MIAHOBBIX MEPOTIPUSTHUI

Ne BI4 MIaHOBbIX MepOTpHATHII CTouMMOCTD 1O IepUoZam, ThiC. pyO.
/T 2024 2025 2026 2027 2028
[TnaHOBBIE MEPOTIPUSITHUS TTO PEMOHTY
00'bEKTOB BOIOOTBEIEHNS U
] | RAHADISALVIOHHBIX CETEH, 1671,56 | 1724,35 | 1775,39 | 1827,94 | 1882,05
HaIlpaBJIEHHbIE Ha YJIyYIlIeH)E
KauecTBa OUMCTKY CTOYHBIX BOZ, U
0b6cy>kuBaHue abOHEHTOB
[TnaHOBBIE MEPOTIPUSITHUS IO
SHEProcOEPEsKEHNIO U MOBBIIIEHNIO
SHepreTnveckon 3pGeKTUBHOCTH, B
2 | TOM 4YMCJIE TIO CHVDKEHUIO YIEIbHOIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pacxoza 3JIeKTPOIHEPT UM B
TEXHOJIOTMYECKOM IIPOLIeCCe OUMCTKU
(TPaHCTIOPTUPOBKU) CTOUYHBIX BO/]
3 | Jlpyrue MepomnpusITHsI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uroro 1671,56 | 1724,35 | 1775,39 | 1827,94 | 1882,05
II1. IT;TauMpyemMblit 06'b€M CTOUHBIX BOJ,
Ne HaMeHOBaHMe TOKa3aTes O6beM 1o MepuoIam, ThIC.Ky0.M.
/1 2024 2025 2026 2027 2028
1 |O06bem peaausaluy CTOUHBIX BOJ, 238,77 238,77 238,77 238,77 238,77
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IV. O6bem pmMHAHCOBBIX MOTPEOHOCTEN, HEOOXOAUMBIX /ISl peaaTusaiuy MPOoU3BOACTBEHHOM

MporpaMMbI

Ne Haumenosanue CTOMMOCTbD 110 TIEPUOJIaM, ThIC. PYy6.

/1 oKasaTend 2024 2025 2026 2027 2028
O6bem PpMHAHCOBBIX
IIOTPeObHOCTEN,

| | HeOGXOMIMBIX 11 15852,92 | 20242,02 | 2125522 | 22317,37 | 23171,59

peanusaumn
HpOI/I3BOI[CTBeHHOf/JI
MIPOTPaMMBbI

V. Iln1anoBbIe SHaAYCHUSA HOKaBaTeJIEﬁ HaJe>XHOCTH, KadyecTBa nu BHepI'ETM‘IeCKOﬁ

3¢ deKTUBHOCTH 00BEKTOB

M3MeHEeHUS IVIAHOBBIX 3HAYEeHMI

HOCHTPA/IM30BAHHDbIX CHUCTEM BOJOOTBECACHMUA UM JMHAMHMKA

Ne
/1

HamnmenoBaHue nmokasatess

el.
U3M.

3HaueHMe Mo nepuogam

2024 |

2025 |

2026 |

2027

2028

ITokasaTesnn KauecTs

d OUUCTKHM CTOYHDBIX BO/J,

Hons cTounsIx BOI, He
MMOJIBEPraolINXCs OUMCTKE, B
006111eM 06 beMe CTOUHBIX
BOII, COpachbIBaeMbIX B
LIEHTPaIN30BaHHbIE CHCTEMbI
BOJIOOTBEIEHMS

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.

IVHAMMKa M3MEHEeHNS
[IJIAHOBBIX 3H3AUYEHUN

o1 MoBepXHOCTHBIX
CTOYHBIX BOJ, HE
MOJIBEPraloIINXCS OUUCTKE, B
006111eM 06BEME
MOBEPXHOCTHBIX CTOUHBIX
BOJI, IPMHMMAaEMBbIX B
LIeHTPaIN30BaHHYIO
JIMBHEBYIO CUCTEMY
BOJLOOTBELEHUS

%

2.1.

IVHAMMKA U3MEHEHN
[JIAHOBBIX 3HAUYEHUI

Hons nmpob CTOUHbBIX BOJ, HE
COOTBETCTBYIOIINX
YCTaHOBJIEHHBIM
HOPMAaTUBaM [IOITYCTUMBbIX
cOpOoCoB, IMMUTAM Ha
cOpOCHI A5
LIEHTPAIM30BAHHON CUCTEMBI
BOJIOOTBE/IeHUS

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.1

JMHaMNKa M3MEHEHUA
IJIAHOBBIX 3HAUEHUNI

%




Ions mpob CTOUHBIX BOA, He
COOTBETCTBYIOIINX
YCTaHOBJIEHHbIM
HOPMAaTUBaM JOITYCTHMbIX
cOpOCOoB, IMMUTAM Ha
CcOPOCHI AJ151 IMBHEBO
CUCTEMbI BOOOOTBEOeHMSI

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.1

JuHaMmuKa M3MeHeHNs
[JIAHOBBIX 3HAUYEHUMH

ITokasaTenyu HagesKHOCTH U 6ecriepeboIHOCTH BOJIOOTBEIeHMUS

Y menbHOE KOJIMUYECTRO
aBapuit 1 3aCOPOB B pacueTe
Ha TIPOTSKEHHOCTh
KaHa/IM3alMOHHOM CeTH B
rop

el B
ron/ Km

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1

,Z[I/IHaM]/IKa M3MEHEHUA
IUIAHOBBIX 3HAUYEHUMH

ITokazaTenu sHepreTuueckon 3MPeKTMBHOCTY UCTIOIb30BaHMS PECYPCOB

VY menbHbIN pacxo
9JIEKTPO3HEPT UM,
MOTpebJITeMoii B
TEeXHOJIOTMYECKOM IIpoLiecce
OYMCTKY CTOYHBIX BOJ, Ha
eIVHNITY 00bemMa
OUMILIAEMbIX CTOYHBIX BOI

kBr.u/
Ky6.M

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1

JvHaMMKa M3MeHeHUs
[LJIAHOBBIX 3HAUYEHUI

Y oenbHbIN pacxo
3JIEKTPO3IHEPTUH,
noTpeb6/1sIeMoii B
TEXHOJIOTMYECKOM IIPOLIecce
TPAHCIOPTUPOBKY CTOUHBIX
BOJI Ha eIMHUIY 06beMa
TPAHCIOPTUPYEMBIX
CTOYHBIX BO/,

kBr.u/
Ky6.M

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.1

JIyHaMMKa M3MEeHeHUs
IIJIAHOBBIX 3HAYCHUI
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VI. Oruer 00 WMCIOJHEHMU IHPOMU3BOACTBEHHOW IporpamMmbl M pacuer 3(HEKTUBHOCTHU
TPOU3BOACTBEHHOM MPOrPaMMBbI

Ne . Cymma 3a 2022 rog, Teic.py6
Bup, myiaHOBBIX MEPOTIPUSTUIA
/I IUIaH akt OTKJI
[T1aHOBBIE MEPOTIPUSITHS IO PEMOHTY
0OBEKTOB BOJIOOTBEIEHUS U
| |KeHAIM3AIMOHHBIX ceTen, 0,00 0,00 0,00
HalpaBJIeHHbIe Ha YJTyJllleHne
KavyeCcTBa OUMCTKYU CTOYHBIX BOJI,
O6CITY>KMBaHNS aOOHEHTOB
[11aHOBbIe MEPONIPHUSTHS IO
SHEProcOGepesKeHNIO U MOBBIIIEHUIO
sHEepreTuueckon 3GeKTMBHOCTH, B
2 | TOM uMcCsIe MO CHUKEHUIO YAeIbHOTO 0,00 0,00 0,00
pacxofa 3JIeKTPOIHEPTUN B
TEeXHOJIOTMYECKOM IIPOIIeCcCce OUMCTKMU
(TpaHCIIOPTVIPOBKM) CTOYHBIX BOJ,
3 | dpyrue meponpuaTus 0,00 0,00 0,00
Wroro 0,00 0,00 0,00
O6BeM CTOYHBIX BOJ,
Ne O6mbem 3a 2022 rop, ThIC. Ky0.M.
HanmenoBanue rnokasaresnst
/1 TJ1aH dakTt OTKJI
1 | O6bem peanusanyu CTOYHBIX BOJ, 242,53 234,56 -7,97
O6bem (GMHAHCOBBIX IOTPEOHOCTEN, HeOOXOAMMBIX /IS peausalyuy IMPOM3BOACTBEHHOM
NporpaMMbl
Ne HanmeHoBanue mokasaTeJist Cymma 3a 2022 rog, Thic.py6
/1 IJIaH (dakT OTKJI
O61beM (pMHAHCOBBIX IOTPEOHOCTEN,
1 |HeoGXOAMMBIX JJISI peaausanun 11000,59 11388,32 387,73

TIPOU3BOICTBEHHOI ITPOTPaMMbI

Bbino/iHeHMe IUIAHOBBIX 3HAYEHMI TOKa3aTe/iell HAAEKHOCTH, KAUueCTBA M JHEPreTUUECKOon
3¢ dekTUBHOCTY 06HEKTOB IEHTPATM3OBAHHBIX CUCTEM BOJOOTBEEHUS

IToka3aTenn KayeCcTBa OYMCTKY CTOYHBIX BOJ,

Jlong CTOYHBIX BOI, HE
MTOIBEPraloIMXCsl OUMCTKE, B
00111eM 00bEME CTOUHBIX
BOJI, COpPachbIBa€MbIX B
LIeHTPaIM30BaHHbIE CUCTEMBI
BOJIOOTBEICHUS

%

0,00

0,00

0,00

HoJs TOBepXHOCTHBIX
CTOUHBIX BO[I, HE
MOABEPralOIINXCS OUMCTKE, B
ob111emM o6beme
TTIOBEPXHOCTHBIX CTOYHBIX %
BOJI, TIPUHUMAEMBIX B
IeHTPaIM30BaAHHYIO
JIMBHEBYIO CUCTEMY
BOJOOTBEIEHUS




ot Ipo6 CTOUHBIX BOJ, HE
COOTBETCTBYIOIIUX
YCTaHOBJIEHHbIM
HOpMaTHBaM AOITYCTUMbBIX
cOpOCOoB, IMMUTAM Ha
cOpoChI I
LLEHTpaHMBOBaHHOI;.[ CUCTEMBbI
BOJIOOTBEICHUS

%

0,00

0,00

0,00

Hosst mpob CTOYHBIX BOJI, HE
COOTBETCTBYIOILMX
YCTaHOBJIEHHBIM
HOPMAaTHBaM JIOITYCTUMBbIX
cOpOoCOoB, MMMUTAM Ha
cOpPOCHI 151 IMBHEBOI
CUCTEMbI BOAOOTBEIEHMS

%

0,00

0,00

0,00

Ilokasarenu HagesKHOCTH U GecriepeOOTHOCTH BOJOOTBEIEHMS

VenbHOE KOJINYEeCTBO
aBapui1 ¥ 3aCOPOB B pacueTe
Ha IPOTs>KEHHOCTb
KaHaHMBaHMOHHOﬁ CeTUu B
rof,

em. B
roja/ Km

0,00

0,00

0,00

[Tokasarenu sHepreTnueckon spheKTUBHOCTY UCITONIb30BAHNUS PECYPCOB

VY oenabHbINA pacxon
3JIEKTPOSHEPI UM,
noTpedsIeMoi1 B
TEXHOJIOTMYECKOM IIpOLIecce
OUMCTKM CTOUHBIX BOJ Ha
eoUHUITY 0ObeMa
OYMIL[AEMBIX CTOUYHbBIX BOJI

KBT.u/
Ky06.M

0,00

0,00

0,00

Y menbHbIN pacxon,
3JIEKTPO3HEPI UM,
oTpeb/151eMOoii B
TEXHOJIOTMUECKOM IIpoliecce
TPAHCIOPTUPOBKY CTOUHBIX
BOJI, Ha eIMHUIY 00beMa
TPAHCIIOPTUPYEMBIX
CTOYHBIX BO/J

KBT.u/
Ky6.M

0,00

0,00

0,00
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[Tpunoskenne 2 K mpukasy
HemnaprameHTa TapudHOTO peryaupoBaHus

Tomckon ob1acTn

ot 20.12.2023 Ne 5-261/9(582)

HJonrocpouHble mapaMeTpbl peryJaupoBaHusl,

yCTaHaBJIMBaeMble opranmsauyy MyHUIMaJibHOe Mpegnpusitie 30HaTbHEHCKOTO

cesnbckoro nocesienust «Ciaysk6a kommyHaipHoro cepsuca» (MHH 7014054979)

Ha 2024-2028 ropap! ans popmupoBaHus Tapu@oB Ha BOIOOTBEIEHE

17151 TIOTpebuTe el mocesika 30HajbHasl CTaHLMSI 30HATbHEHCKOTO CeJIbCKOT'O MOCEeIEHNS
Tomckoro paitoHa ¢ MCIOIb30BaHMEM METOa MHAEKC Al YCTaHOBIEHHbIX TapudoB

Ne
1/

Haumenosanue moxkasatesis

En.
U3M.

I'op,

2024

2025

2026

2027

2028

Ba30BbIl ypOBeHb
OllepalMOHHbIX PACXO/IOB

TbIC.
pyo.

6 927,31

6 927,31

6 927,31

6 927,31

6 927,31

WNupekc apdherTBHOCTU
OTIEPAIIOHHBIX PACXOAO0B

%

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

HopmatuBHbI YPOBEHb
IpUOBLIN

%

[Tokasatenu sHeprocbepeskeHms U SHepreTndeckomn 3pdekTHBHOCTI

4.1

Y menbHbIi pacxop,
3JIEKTPOIHEPTUH,
noTpebsieMOoN B
TEXHOJIOTMYECKOM I1porecce
OUMCTKY CTOYHBIX BOZ, Ha
eIVMHUIY 0OBEMa OUUILIAEMBIX
CTOYHBIX BOJL

KBT.4/
Ky6.M

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.2

Y menbHbIN pacxoy
3JIEKTPOIHEPI U,
rotpebJisieMoi B
TEeXHOJIOTMYECKOM TIpoliecce
TPaHCIIOPTUPOBKY CTOUHBIX
BOJI HA eOMHUITY 0ObeMa
TPaHCIOPTUPYEMbBIX CTOYHBIX
BOJI

KBT.u/
Ky0.M

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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[Ipunosxkenne 3 K mpukasy
HemnaprameHTa TapudHOTO peryaupoBaHus

Tomckon ob1acTn

ot 20.12.2023 Ne 5-261/9(582)

Tapudsr

OpraHmnsalnmn MYHI/ILU/IHa.T[bHOG npearmpusiTue 30HAJIbHEHCKOT'O CeJIbCKOT'O MOCEeIeHUS

«Cny>k6a kommyHanbHoro cepsuca» (MHH 7014054979)
B cepe BOIOOTBEAEHNUS

OJ1s1 l'IOTpe6]/ITeJ'IeI‘/)I rnoceJsika 3oHa/bHasI CTaHI A 30HaJIbHEHCKOT'O CETbCKOTO TOCEIeHNS

ToMckoro paiiona Ha niepuop, ¢ 1 suBapst 2024 no 31 mekabpst 2028

Tapud, py6./M.ky6.

Hanmenosanme I'pynma =
[ToTpebutenn ToBapa (yCIyTy) HoTpeGuTerneit [Tepuon nevictBust Tapndon
Ton, 01.01-30.06 | 01.07-31.12
2024 50,08 82,71
Tpoune 2025 82,71 86,85
noTpeduTesnn noTpeduTem 2026 86,85 91,19
ToceJika (HAC ne
3oHAIbHAS IpefyCcMOTpeH)™* 2027 91,19 95,75
CTaHLMsI 2028 95,75 98,34
30Ha/ILHEHCKOTO | BOMOOTBEEHME 2004
CeJIbCKOro 50,08 82,71
[IOCeJIeHNUs 2025 82.71 86.85
ToMcKoro Hacenenne ’ ’
paiiora (HACwe | 2026 86,85 91,19
HpeAYCMOTPeH)™ [ 2027 91,19 95,75
2028 95,75 98,34

* B coorBercTBuM ¢ myHKTamu 2,3 cratbyu 346.11 Hamorosoro komekca Poccurickon ®enepaiyn
(4acTp BTOpas) opraHm3aluy, MHAVMBULYAJbHbIE MPELTPUHNMATENN, TPUMEHSIOIINE YITPOIEHHYIO
CUCTEMY H&U’[OFOO6I[O)K€H]/IH, He IIPM3HAIOTCA HAJIOTIOIVIATE/IbIIIMKaMIM HaJIora Ha ,U,O63BJ'I€HHYIO

CTOMMOCTbD.
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IIpunoskenne 4 K mpukasy
HenaprameHTa TapudHOTO peryaupoBaHus

Tomckou obaacTu
ot 20.12.2023 Ne 5-261/9(582)

Tapudnr
opraHusanyyu MyHUIIUTIATbHOE TpeanpusiTue 30HAIbHEHCKOTO CeTbCKOTO MOCeIeHUS
«Cny>k6a kommyHaabHOro cepsuca» (MHH 7014054979) B chepe BogooTBeneHs
JIJIS TTOoTpebuTesnel noceyka 30HaabHasl CTaHLUMS 30HAJIbHEHCKOI'O CeJIbCKOTO MOCeIeHMS
Tomckoro paiioHa, UMEIOLIMX MPaBo Ha JIbIOTY IO OIJIaTeé KOMMYHaJILHOTO pecypca

Tapud, py6./m.xy6.
TorpeGureny HanmenoBanue I'pynma ) Ilepuogn meiicTBus TapuhoBs
ToBapa (ycmyru) ToTpeduTeen
TCop 01.01-30.06 | 01.07-31.12
nmoTpeduTe/m [Ipoune
ToCeJIKa noTpeduTesn
S oHANLHAS (HIIC e 2024 50,08 57,49
CTaHLIUA peyCcMOTpeH) ™
30HaJILHEHCKOI | BOAOOTBEEHNe
O CeJIbCKOTO Hacenenne
[IOCEeJIeHMS (HAC ne 2024 50,08 57,49
Tomckoro IpeaycMoTpeH)™
paiioHa

* B cooTrBeTcTBMM C myHKTamu 2,3 cratbu 346.11 Hamorosoro komekca Poccuiickoit denepaiyn
(yacTh BTOpAst) OpraHuU3alu, UHIUBUIYATIbHbIE TIPEATPUHMMATENN, TIPUMEHSIOIIE YITPOIIEHHYIO
CHUCTEMY HaJIOTOOOJIOKEHUsI, He MPU3HAIOTCA HAJOTOIUIATe/NbIIMKAMM HAJIora Ha J00aB/IEHHYIO

CTOMMOCTbD.




